Έγκριση σύναψης προγραμματικής σύμβασης μεταξύ Περιφέρειας Κρήτης και 
Ελληνικού Μεσογειακού Πανεπιστημίου για την εκπόνηση του ερευνητικού 
έργου με τίτλο: «Επιστημονική υποστήριξη και καινοτόμες δράσεις για 
βέλτιστη συγκομιδή και ποιότητα ελαιόλαδου στην Περιφέρεια της 
Κρήτης» συνολικού προϋπολογισμού πενήντα εννέα χιλιάδων ευρώ 
(59.000,000), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, σύμφωνα με την εισήγηση της 
Δ/νσης Αγροτικής Ανάπτυξης ΠΚ.  

41. Έγκριση Δαπανών Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων - Θεμάτων, σύμφωνα με 
τις σχετικές εισηγήσεις. 

42. Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες των Διευθύνσεων της